MEHIO ITPUT OTABJIMBAEMBIX bJIIOJ
(IIPUMEPHOE 20-ZHEBHOE)



[loHedeIbHHK 1

[ 1

Kama nueHHan
MOJIOYHAA BA3ZKAaH

KodeiiHbiii
HAIMHUTOK ¢ MOJI.
BaTtoH ¢ Mmacaom

l

CHexoK
I1eyenbe paiHoe

PaccoibHHK
JleHuHrpagckui

Pary u3 oBouleit

Kornaera u3
CBHHHHBI

Yaii ¢ caxapom
COTPYAHHKAM
Xneb pxkanoii

Hanurok u3
HIMMMOBHHKA

Iyaunr 3
TBOPOra ¢ MoJl.
CrYUWIEHHbIM
Yaii ¢ caxapom H
JIHMOHOM

Bynouka ¢
caxapHoi nyapoi

BbIX0Q

150/170

170/190

30/5
40/6

150
180
12/20

150/200

110/130

60/80

180

40/50

150/180

130/150

150/180

50/70

Bropuuk 2

Omaer
HATYPAJbHbIH

Kakao Ha MoJi0Ke

BaToH ¢ macaom

Horypr

Cyn
repKy.JecoBblii co
cMeTaHOH

JKapkoe no-
AOMALIHEMY ¢
KYpHLLeid

Komnor 13 cMecH
cyxodpykToB
Xne0 pxanoi

Yaii ¢ caxapom
COTPYAHMKAM

Makapons!
OTBapHbie

Hxpa kabauk.
Onaabpu u3 ney.

Bbynaouyka
«loMatiHaAR»
X1e0
NMieHHYHbIH
Cok/cok nce.
Aodnoxo

BbIX0I

140/150

170/190

30/5
40/6

150/180

150/200

160/200

45/60

150/180

40/50

180

120/140

40/60

60/70

30/40

160/180

Cpena 3

JaBTpak
Kama manHan
MOJIOYHAN
BA3KAN
Kakao Ha
MOJIOKE

Baron ¢ macaom | 30/5/9
40/6/15

Il 3aBTpak

160/180

H CbIPpOM

Cox / cok
ficeJbHbIH
Ipauuk

O6Gen
Cyn ropoxoBbiii

I1nos u3
Ky pHUbI

Komnot u3
cMecH
CyXohpyKTOB
Xne6 pxanoi

Yaii c caxapom
COTDYAHHKAM
Canar u3
CBEKJIbl
Hoaanuk
OBourn
TylleHble

Kotaersl
pbiOHbIE

Iupoxok ¢
KapTOLIKOH
Xned
nuleHHYHbIH
Yaii ¢ caxapom
H JIHMOHOM

BbIX0I

150/170

170/190

30/30

150/200

160/200

150/180

40/50

180

45/60

120/130

60/70

60/80

30/40

150/180

YerBepr 4

Kauma suHeBan
MOJI0YHAS

Kodeiinbiii
HANHTOK € MOJI,
BaToH ¢ Mmacaom
H CbIPOM

Horypr

Cyn ¢
MaKapoOHHbIMH
H3JeJTMAMH H
CMeTaHOH

Kama rpeuHeBasi
¢ MacJI0M

IN'yasw u3
CBHHHHbI

Yaii ¢ caxapom
COTPYAHHKAM

Xne0 pxkanoii

JanexkaHka u3
TBOpoOra c
MOJIOKOM
CrYHIeHHBIM

Yaii ¢ caxapom H
JAHMOHOM

XJ1e0

nuleH HYHbIH
Aoénaoxo

BbIXO0X

150/170

170/190

30/5/9
40/6/15

150/180

150/200

120/150

60/80

150/180

150/180

40/50

150/175

150/180

30/40

[IarHuna 5

Kama pucoBan
MOJIOYHAN
BSI3KAaN

Kakao Ha
MOJIOKE

BaToH ¢ macaom

CHexok

Cyn u3 oBoueii
€O CMeTaHOMH

Makaponb!
OTBapHbIE ¢
macjiom
Ileyennb

no-
CTPOraHOBCKH

Yaii c caxapoM u
JIHMOHOM

Ppi6a TymieHan B
TOMAaTe C
OBOHIAMH

Xned
nuleHHYHbIH

lapnaoTka u3
10,10k
Coxk/cok
ficeIbHbII

BbIX0

150/170

170/190

30/5
40/6

150
180

150/200

120/140

60/80

40/50

150/180

150/200

30/40

60/70

150/180
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IloHeneIbHHK 6

BbIXO0/

Cyn Mos104HbIi ¢
BepPMHILIETbIO

Ya¥ ¢ MoJ10KOM
baToH ¢ mac.ioMm H
CBIPOM

Horypr

Cyn noJieBoit co
CMETAHOM

JleHuBBIe roJTy0LbI
TOMATHBIM COYCOM

Xneb pxkaHOM

Yaii ¢ caxapom

Cenbanb
ca1aboconenas
Kaprodens
OTBApPHOH

X160 mieHHYHBbIH

KomnoT M3 cMecH
cyxobpyYKTOB

150/200

170/190

30/5/9

40/6/15

150/180

150/200

140/160

45/60

40/50

150/180

50/50

110/130

30/40

150/180

JumoHom, 00K 0

MOBHAJIOM

| Broppmk 7 [ Bbixoa | Cpena _ 8 | BbIXOA 7| YeTBepr 9 I BBIXOJ 7[7 IlaTHMUA 10
,,,,, , ___ 3aBTpak o ,

Kama «3xoposne» 150/170 | Kama «/{py=x06a» 150/170 | Kama 150/170 | Omaer

repKyJiecosas HATYpaIbHBIH

MOJIOYHAA
Kodeitanbii 170/190 | Kakao Ha MmoJi0Ke 170/190 | Kodeinbiii 170/190 | Yaii ¢ Mos10KOM
HANMMUTOK ¢ MOJIOKOM HANMMTOK ¢

MOJIOKOM
barton ¢ moBupnom | 30/16 baToH ¢ Mac/ioM H 30/5/9 barton ¢ macaom | 30/40/ baToH ¢ maciom

40/16 CBIPOM 40/6/15 5/6
11 3aBTpak
Cox / cok acenbHblii | 150/180 | CHexok 150/ HorypTt 150/180 | CHexoxk
Ipaaux 30/30 180 12/20 IleueHne
Oo6en
Cync 150/200 | CBexkonbHMK €O 150/200 | bopuy 150/200 | Cyn m3 oBOmeii €O
MaKapOHHbIMH CMETAHOM BereTapuaHCcKHi CMeTaHOM
H3JACTUAMM H €0 CMETaHOM
CMeTaHOH
Pary u3 osowmen 110/130 | Kaprodean 160/200 | Puc orBapHoO# 110/130 | KaprodeabHoe
Kotnera kypuHas 60/80 TyHIEeHBIH ¢ I'yasim u3 60/80 mope
KY pHueH CBHHUHDI
Komnor u3 cmecu 150/180 | Yaii ¢ caxapom 150/180 | Yai ¢ caxapom 180 Onaabu U3 neveHH
cyxodpykToB COTPYAHMKAM COTPYAHMKAM Canart u3 cBeKJibl
45/60 Xu1eb pxkaHo# 40/50 X710 pxkaHOH

Yaii ¢ caxapom 180 Kucenan 150/180 Yaii ¢ caxapom
COTPYAHHKAM
Xeb pxkaHo# 40/50 Xu1eb pxkaHo# 40/50 KomnoTt u3 cmecn | 150/180

cyxodbpyKTOB

Tonaanuk

Bunerper 90/100 | Exuxu ¢ pucom 120/140 | Pni6a 70/80 IlyamHr u3 Topora
Bysotka ¢ DPUNYHIeHHAS € MOJIOKOM
caxapHoii myapoii 50/70 Canar u3 3en1eH. 45/60 CTYHIEHHBIM

ropoinKa
BuTtouku u3 mueTan | 60/80 Hkpa xabaukoan | 40/60 Yaii ¢ caxapom H 150/180 | Xnebd mineHHHDIH

MOPUHOHHASA JIHMOHOM

Yaii ¢ caxapom 150/180 | Xne6 muxernunbiii | 30/40 Xne6 mmenuunbil | 30/40 Cok/cok sice/ibHbIH
Xn1e6 mureHH4HbIH 30/40 Yaii ¢ caxapom u 150/180 | Barpymka ¢ 50/70 a06.10K0

l BbIX0J
S ikt e B |

140/150 |
170/190

30/5
40/6

150/
180
12/20

150/200

110/130

60/70
45/60
40/50

150/180

130/150

30/40

150/180



IlonenenbHHK 11

Kauma nmmeHu4Has
MOJIOYHAA BAIKAA

Kakao Ha MoJ10Ke

baroH ¢ nosuaI0M

CHexok

Cyn ¢ keuxamu co
CMeTaHOMH

KanycTa Tymenas ¢
MSACOM

Komnor u3 cmecH

cyxoppykToB

XJ/1e6 pxanoit

Yaii ¢ caxapom
COTPYAHMKAM

Maxaponbli
OTBapHbIE

Hkpa xabauxoBas
X1ed mueHHWYHbIH

Yaii ¢ caxapom

Sliiuo orBapHoe

BbIX01

150/170

170/190

30/16

40/16

150/180

150/200

160/200

150/180

40/50

180

120/140

40/60

30/40

150/180

| Bropuuk 12 |

Kama pucoBas
MOJ/I04HAA BA3ZKasi

Kodeitubiii
HAMHTOK C MOJIOKOM

bartoH ¢ Macaom

Cox
Cok sacenbHbIH
Ipanux

Cyn nep.sioBblii ¢
3eJIeHbIM IrOPOLIKOM
Pary u3 oBowueii
Kotaera kypunas
Yaii ¢ caxapom

Xneb pxaHoii

Pbi0a
npunymeHHas
byaouka ¢ caxap.
nyapoi
Buserper

Yaii ¢ caxapomM H
JHUMOHOM

X1e0 nueHH4YHbIH
Ab0K0

BbIX0

150/170

170/190
30/5
40/6
150/180
30/30
150/200
110/130

60/80
150/180

40/50

60/70

50/70

110/130

150/180

30/40

Cpena 13
3asTpak

Kama nmeHHas

MOJIOYHAA BA3Kas

Yaii ¢ MOJIOKOM

baTtoH ¢ cbipom

11 3aBTPAK
Horypr

Oben
Bbopuu co cmeTaHo#

Kaprodensn
OTBapPHOH
WHuuenn
KYyPHHbIH
Coyc ToMaTHbIH
Canar u3 3e/1eHoro
ropouiKa ¢ JJyKoM
KomnoTt u3 cmecH
cyxodpykToB
Xneb pxanoi
Yaii c caxapom
COTPYAHHKAM
ToaaHuk
Omaer
HATYpA/IBHbIH
X1e0 nueHHnYHbIH

Hkpa kabaukoBas
MOPLHOHHAS

Yaii ¢ caxapom

BbIXO0J

150/170

170/190

30/9

40/15

150/180

150/200

110/130

60/80
20

40/60

150/180

40/50

180

140/150

30/40

40/60

150/180

YerBepr 14

Kauma ayHeBan
MOJIOMHAS

Kodeitubiii
HANMUuTOK ¢ MOJIOKOM

Bbaron ¢ Mmacaom

CHexok

Illu U3 kanycTbl

A3y no-tarapckH
Puc orBapnoii
Canar u3 cBeKJibl

Kuceasn
Xne0 pxaHoit
Yaii ¢ caxapom

COTPyAHUKAM

Ilyausr u3s TBopora
€ MOJIOKOM
CrylieHHbIM

Yait ¢ THMOHOM H
caxapom
Abnoxo

BbIX0

150/170

170/190

30/5

40/6

150/180

150/200
60/80
110/130
45/60
150/180

40/50

180

130/150

150/180

IIaruuna 15

Omaer
HATYypaJIbHbIH

Hxpa xabaukoBas
Kodeiinbiii
HAMHTOK € MOJIOKOM
bartoH ¢ Mmaciom

Cok / cox ficebHbIH
Ileyenne

Cyn u3 oBowueii co
CMeTaHOoH
KaprodenbHoe
nope

Ileyenn
MO-CTPOraHOBCKH

Orypen
MoOPLHOHHDbIH

Yaii ¢ caxapom

Xne6 pxaHoH

Pbi6a Tymenas B
TOMAaTe ¢ OBOIIAMH

Barpymka ¢
MOBHJIOM
Yaii ¢ caxapom

X1e0 nueHu4YHbIH

BbIXO[

140/150

40/60
170/190
30/5
40/7
150/180
12/20
150/200
110/130

60/80

150/180

40/50

170/200

50/70

150/180

30/40



IoHeaeabHHK
Kama manHas

Kodeiinbiii
HAMHTOK C MOJIOKOM

BaToH ¢ Macjiom

Horypr

CBeKoJBHHK HA CO
CMeETaHOoM

ExHKH ¢ pHcOM H
TOMATHBIM COYCOM
Kanycra TymeHas

Xneb pxanoii

KomnoT u3 cmecu
cyxohpyKTOB
Yaii ¢ caxapom
COTPYaAHHKAM

Jlakomka u3
TBOPOTa ¢ MOJIOKOM
CTYIEeHHbIM

Yaii ¢ caxapom u
JIHMOHOM
a610x0

16 l BbIXO/

—

Bropuuk 17
Kama «/Ipyx6a»
Kaxao Ha MoJioke
BaToH ¢ MacJoM H
CLIPOM

Cok/coK siceIbHbIH
Ipsauux

Cyn ropoxosblii
Kaprodens
TYUIeHbIH ¢
Kypuuei

Yaii ¢ caxapom
COTPYAHHKAM
Kuceas

Xneb pxkanoii

Canar U3 cBeK/Ibl

Pb16a noa omyierom
Canar «3umuuii»

X100 nueHHYHbIH

Yaii ¢ caxapom

1 BbIX0

150/170

170/190

30/5/9

40/6/15

150/180

30/30

150/200

160/200

180

150/180

40/50

45/60

140/150

60/60

30/40

150/180

Cpena 18

3aBTpAK
Kama «JlmeHHan»
MOJI0YHAS
Kodeiinbiii
HAMNHTOK C
MOJIOKOM

BaToH ¢ noBHAIOM

Il 3aBTpAK
CHexok

OGen
Bopm
BereTapHaHcKHui co
CMeTaHoMH
T'yasimi U3 CBHHHHBI
MakapoHHblIe
H3geaus

Yaii ¢ caxapom 1
JIHMOHOM
Xne6 pxkaHoii

MNonauux
OBom# TyuieHble
X1e0 nueHHYHbIH
BuTOouYKH U3
CBMHMHDI

KomnoTr u3 cMecH
cyxodpykrTos
bynouxa
«BaHujabHan»
A6aoxo

| BbIXO0/J

150/170

170/190

30/16
40/16

150/

180

150/200

60/80
120/140

150/180

40/50

150/180
30/40

150/180

60/70

YerBepr 19
Kama muenu4Has

MOJI04HAs BSI3Kas
Kaxkao Ha moJjokxe

BaToH ¢ MacoM H
CbIPOM

Horypr

Cyn
KapTodenbHbIH U3
PbIOHOI KOHCePBbI
KaprodenbHoe
niope

OnaabH U3 NeYeHH
Xned pxaHoi

Yaii ¢ caxapom
Canar u3
KBaLleHOoM
KanycTbl
3anexanka ¢

MOJIOKOM
CTyIeHHbIM

Yaii ¢ THMOHOM

X106 nueHHYHbIH

BbIX0/

150/170

170/190

30/5/9

40/6/15

150/180

150/200

110/130

60/70

40/50

150/180

45/60

130/155

150/180

30/40

farHuna 20

Kama «I'epxyec»
MOJIOYHAA
Kodeiinbiii
HAMHUTOK C
MOJIOKOM

baToH ¢ MacioM

Cox / cox
sice/IbHbIM
Ieyenne

Cyn noneBoii co
cMeTaHoM

Kama rpeuyHesasn ¢
mMacjiom

A3y no-TaTapcku

Yaii ¢ caxapom
COTPYAHUHKAM
KomnoTt u3 cMecH
cyxodpyxToB
Xneb pxaHoii

Kotnerbl u3
CBHHHMHbBI
OTtBapHoii
Kaprodens
Yaii ¢ caxapom

X1e6 nueHH4YHbIH
s10,10x0

| BbIXON

150/170

170/190

30/5

40/6

150/180

12/20

150/200

120/150

60/80

180

150/180

40/50

60/70

110/130

150/180

30/40



